PV weidinger

127 3-in-1 Jacke, Unisex, Fluoreszierendes gelb/navy blau, S

Wind- und wasserdichte Jacke mit versiegelten Nahten und guter Bellftung.
Oberbekleidung aus einem Stretch-Stoff fur maximalen Komfort. Die AuBenjacke hat zwei
aufgesetzte Brusttaschen mit ReiBverschlissen. Zwei Fronttaschen. Die rechte
Brusttasche hat ein Fach fir eine ID-Karte. GroBe Tasche mit ReiBverschluss unter der
Klappe. Zwei Innentaschen mit ReiBverschllissen. Abnehmbare Kapuze mit Knépfen.
Verstellbare Armelabschliisse. Verstellbarer Saum. Armel mit Daumenloch. Die
AuBenjacke kann als Shell-Jacke ohne Futter getragen werden. Das Futter kann separat
als Jacke getragen werden. Das Futter hat zwei Fronttaschen und zwei Innentaschen. EN
343 3/3, EN ISO 20471 Klasse 3.

« OEKO-Tex: SE 20-248

« Abnehmbare Kapuze

« Herausnehmbares Futter

« Hohe Sichtbarkeit
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Artikel-Nr.

Modell

Alternative Artikelbezeichnung
Hersteller

Hersteller-Artikel-Nr.

GPSR Herstellerdaten

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Farbe

Normen

Geschlecht

GroBe
Materialzusammensetzung

ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL77589
WL77590
WL77591
WL77592
WL77593
WL77594
WL77595
WL77596

PV weidinger

WL77591
1000691
12702001204
TOP SWEDE
1000691983008

Bastadgruppen AB
Fraktgatan 1

SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

1 Stuck

1 Stuick
mehrfarbig

EN 343

unisex

S

100% Polyester

nein

GroBe
XXS
XS

XL
XXL
3XL
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