

127 3-in-1 Jacke, Unisex, Fluoreszierendes gelb/navy blau, S



Wind- und wasserdichte Jacke mit versiegelten Nähten und guter Belüftung. Oberbekleidung aus einem Stretch-Stoff für maximalen Komfort. Die Außenjacke hat zwei aufgesetzte Brusttaschen mit Reißverschlüssen. Zwei Fronttaschen. Die rechte Brusttasche hat ein Fach für eine ID-Karte. Große Tasche mit Reißverschluss unter der Klappe. Zwei Innentaschen mit Reißverschlüssen. Abnehmbare Kapuze mit Knöpfen. Verstellbare Ärmelabschlüsse. Verstellbarer Saum. Ärmel mit Daumenloch. Die Außenjacke kann als Shell-Jacke ohne Futter getragen werden. Das Futter kann separat als Jacke getragen werden. Das Futter hat zwei Fronttaschen und zwei Innentaschen. EN 343 3/3, EN ISO 20471 Klasse 3.

- OEKO-Tex: SE 20-248
- Abnehmbare Kapuze
- Herausnehmbares Futter
- Hohe Sichtbarkeit

Artikel-Nr.	WL77591
Modell	1000691
Alternative Artikelbezeichnung	12702001204
Hersteller	TOP SWEDE
Hersteller-Artikel-Nr.	1000691983008
GPSR Herstellerdaten	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	mehrfarbig
Normen	EN 343
Geschlecht	unisex
Größe	S
Materialzusammensetzung	100% Polyester
ESD gerecht	nein

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL77589	XXS
WL77590	XS
WL77591	S
WL77592	M
WL77593	L
WL77594	XL
WL77595	XXL
WL77596	3XL